1 NIU 34 GASEOSA 1.5LT 10.00 10.00
1 NIU 01 CHAUFA C/POLLO 19.00 19.00
1 NIU 08 CHAUFA ESPECIAL SAM

SI
22.00 22.00

1 NIU 46 POLLO CHIJAUKAY 32.00 32.00
2 NIU 16 SOPA WANTAN

PERSONA DE POLLO
20.00 40.00

OP. GRAVADAS: S/ 111.81
IGV: S/ 11.19

TOTAL A PAGAR: S/ 123.00

Son: Ciento veintitres con 00/100 Soles

Código Hash: kWvhGRQSVftdcIQ6Fejm67z1JCk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 123
Vendedor:
CAJA
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://chifasenlong.apk.jambleperu.com/buscar